g:ь*S.Ь"r

i**Ii ,,;t
1

i .","];,i
il ,::::" "j

ýепартамент оýразоýýжиfr r. П*ржи
htAOY ttГлrшн*зкх ýЪ *1*>ь п ГI*рrrк

шр}Iклз

06.02.20l8 пъ СЭД-0 5 9-0 1 -03.r:_З 5

о зачислении в 1-е классы
fимназии

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.20|2 г. JYs273 (Об
образовании в Российской Федерации), приказом Министерства образования

и науки Российской Федерации от 22.0|.20|4 г. JЮЗ2 (Об утвержлении
порядка приема гражлан на обучение по образова,геJIьным ilрограммам

начаJIьного общего, основного общего и среднего обш{его образования>,

Постановлением Администрации города Перми Jф 53 от 25.01.201В г. "О
внесении изменений в Перечень подведомственных муниципальных
образовательных учреждений, реализующих проIрамму IIачапьного общего,
основного обrцего, среднего общего образоваrтия, закрепленных за

конкретными территориями города Перми, утверждеrrный постаIIовпением

администрации города Перми от 04.0З.20|4 J\Гч 135", rIриказом N4AOY
<<Гимназия J\ЪЗЗ> г.Перми от 26.0|.2018 г. J\ЪСЭД-059-01-03-16 (Об
организации приема заявлений в 1-е классы гимназии>) и на основании
заявлений родителей,
ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить в первые классы гимназии, следуюrцих обучаIоrцихся:

1. АблулхайроваVIехроннаСадулохуджаевFIа
2. Акова Азалия Айдаровна
З. Аксенова Полина Андреевна
4. Андреев Григорий Александрович
5. Антонова Юлия ,Щмитриевна
6. Арбатских lVIарьяна Семеновна
7, Аристов Александр Николаевич

8. Баранцева Алёна Вдчеславовна
9. БелоноговаАнастасия PoMaHoBFIa

10. Борзова,Щарья,Щмитриевна

1 1. Бородин Антон ,Щмитриевич

|2. Боронина Виктория Андреевна
1З. Брюханова София Щенисовна
14. Букатова Валерия Алексеевна
15. Вавилина Анна Александровна
16. Вазетдинов Арсен Линарович
|7. Ветошкин Никита Владимирович
18. Вотинов Михаил Геннадьевич
19. Вьюгова Анфиса Константиновна
20. Галиев Камиль Рамилевич
2|. Германюк Тимофей Романович
22. ГорбацевичКирилл.Щенисович
2З. Гриrценко Аrrёна Сергеевна
24. Гусельникова ЩианаСергеевна
25. Евтюхина Есения Алексеевна
26. Ерцкин Артём Александрович
27. Хtидко Кирилл Ильич
28. Жуйкова Вероника !енисовrта
29. ЗаровняеваВалерияЕвгеньевна
З0. Зятчина Марика Владимировна
31. Илинбаев Владислав Евгеньевич
З2. Казаченко Софья Алексеевна
ЗЗ. Карелина Александра Сергеевна
з4. Каткова Майя Николаевна
З5. Качаев Максим Сергеевич
З6. Кашиrr Артём Степанович
З7. Кондратюк Анна Вадимовна
3В. Кондратюк И-тtья Валимович
З9. Корякова Мария Александровна
40. Котельr-rиков Артём Никитич
4|. КотельниковМарияКонстантиновна
42. Кузнецова Зоя Андреевна
4З, Кукушкин Фадей Щмитриевич
44. Кумаланин Богдан Ирэнович
45. Ласкина Елизавета Георгиевна
46. Левкеев Александр Олегович
47. Леушин Михаил Кириллович
48. VIасловаМила,.Щмитриевна
49. Морковский Роман Андреевич
50. Наумов Владимир Александрович
51. FIевзоров Артём Сергеевич

52. Никишева Алёна Александровна
53. Новиков Алексей Щмитриевич
54, Оборина Софья Александровна
55. Ососов Иван Андреевич
56. Ошепкова Валерия Антоновна
57. Панкин Фёдор Андреевич
5В. -Пермякова Ксения Валерьевна
59. Пикулtева Ольга Максимовна
60. Плотников Виктор Сергеевич
61. Плотникова Мария Алексеевна
62. Полушин Олег Щмитриевич
бЗ, Пономарева Арина Васильевна
64, Поплыгин Роман Владимирович
65. Русанов /{митрий Щмитриевич
66. Сединина Анна Сергеевна
67. Семериков Лев Павлович
68. Семериков Михаил ГIавлович
69. СеребренниковаСофья Сергеевна
70. Сковородин Глеб Вадимович
]|. Сковородин Щаrтиил Вадимович
72. Смирнов N{ихаил Игоревич
7З. СморкаловаНатальяАлександровна
74. Соколова Стефания Сергеевна
75. Соловьева Лера Александровна
76. Таджибаева /{урдона Ойбековна
7]. Ткаченко Кирилл Витальевич
7В. Труrrrников Игорь Васильевич
79. Угринов Егор Юрьевич
80. Фаизов Ильяс Маратович
81. Фатьянова Полина Николаевна
82. ФетисовНикита.Г{енисович
В3. ФилипповаольгаКонстантиновна
84. Фокина Щарья Владимировна
85. Хлестков Щенис Павлович
86. Чесноков Владимир !митриевич
87. Шишаев Андрей Александрович
88. Щеколдина Мария Валерьевна
89. IЩербинина Анна Андреевна

Руково7lитель ОО: Н.Я.NIельчакова